四川省地方志工作办公室
川志函〔2022〕73 号

四川省地方志工作办公室

关于转发泸州市地方志工作办公室开展

三级共建史志阅览室工作情况报告的通知

各市（州）地方志办公室（党史地方志研究室、地方志编纂中心）：

现将《泸州市地方志工作办公室关于开展三级共建史志阅览

室工作的情况报告》转发你们，请认真学习借鉴、精心组织、扎

实推进，切实做好史志阅览室设立及后期管理服务等工作，充分

发挥地方志教化育人作用，更好地服务地方经济社会发展、服务

人民群众。

附件：泸州市地方志工作办公室关于开展三级共建史志阅

览室工作的情况报告

四川省地方志工作办公室

2022 年 7 月 18 日

信息公开选项：主动公开

四川省地方志工作办公室综合处 2022 年 7 月 19 日印发

（共印 2 份）